ご利用者様

令和２年１０月１０日

兵庫県立丹波年輪の里

第５０回「丹波年輪の里杯 グラウンド・ゴルフ大会」のご案内

   いつも丹波年輪の里をご利用いただきありがとうございます。

第５０回「丹波年輪の里杯グラウンド・ゴルフ大会」を下記のとおり開催いたしますので、

どうぞ奮ってご参加ください。

記

1.日       時    令和２年１２月１日（火） ＊ 午後１時 開始予定 （受付終了後開始）

＊ 受付開始 １２時２０分～
            注）雨天の場合１２月２日（水）に順延いたします。

2.場     所    丹波年輪の里 芝生広場

3.参  加   料    １人 ５００円  （カードホルダー及び筆記用具をお持ちください）

4.募 集 定 員    １４４名（１組 6 名） １組 8名から 6名に変更（別紙をご覧ください）

          ・定員オーバーの場合は、年輪の里館長が厳正に抽選を行います。

抽選の結果、選に漏れ参加できない方のみに郵送で通知します。

また、選に漏れた方も、キャンセルが出た場合は、順次電話連絡します

ので参加が可能となる場合があります。

5.募 集 期 間     令和２年１１月１日（日曜日）～ 令和２年１１月１０日（火曜日）
           注）定休日は１１月２日（月曜日）、１１月９日（月曜日）です。

            １１月３日は祝日ですが、営業しています。

6.申 込 方 法       募集期間内にクラフト館受付に直接提出してください。

          また、ＦＡＸ（０７９５－７３－０７２７）による受付もできますが、

ＦＡＸ送信後、必ず年輪の里にお電話をしていただき、着信確認をしてくだ

さい。

          ・参加申込書の提出は、１人２枚（６名）までとします。

          ・申込期限を過ぎての受付はできません。

◎注意事項     ①キャンセルされる場合は、必ず年輪の里までご連絡ください。

②キャンセル待ちの方への連絡は１１月２６日(木)午後５時までに、代表者

に連絡します。連絡がつかない場合は、次の方に回ります。

            ③当事者間での、メンバー変更はできません（キャンセル待ち優先のため）。

◎雨天時の対応  ①大会当日、午前１０時頃の天候状況で判断します。

②雨天順延の場合は、代表者の方に連絡します。代表者欄に○を記入してください。

◎その他    大会案内及び参加申込書について

大会終了後から、次回の大会案内・参加申込書を、木の館窓口に置いておりますのでお持

ち帰りください。なお、大会中止等変更がある場合は、年輪の里「掲示板」でお知らせい

たします。 電話でのお問い合わせも可能です。

競技方法    ①日本グラウンド・ゴルフ協会ルール及び一部ローカルルールによる。

                  ②ゲームは個人戦とし、３コースの合計打数（雨天等により途中中止の場合は、主

催者側の判断による）順位を競う。

表  彰   １位～５位・ラッキー賞・ホールインワン賞・館長賞・参加賞

 〈問合せ先〉 丹波年輪の里 クラフト館受付  電話 ０７９５－７３－０７２５

                        FAX  ０７９５－７３－０７２７

「別紙」

第 50 回大会の開催にあたり

前回の大会と異なる点を記載していますので、必ずお読みください。

新型コロナウイルス感染症拡大予防の観点から、大会ご参加者様へのお願い

◎第５０回大会に限り、密を避けるため募集定員を１４４名とさせていただきます。

１組８名から６名に変更しております。

◎参加者はマスクの着用をお願い致します。※プレー中は除く

◎木の館・クラフト館入口および館内には、アルコール消毒液を設置しておりますので、

手指のアルコール消毒にご協力ください。

◎以下のいずれかに該当する方は参加をご遠慮ください。

     風邪の症状等、咳や発熱がある方／強いだるさや息苦しさがある方／その他、

下痢の症状や体調がすぐれない方

     ※場合により、お客様の検温をさせて頂きますので、予めご了承ください。

◎当日の参加者受付は木の館前です。密集を避けるために、A・B・C グループの受付

場所を離しています。グループ分けの表も数カ所に貼り出しますので、確認の上受

付してください。

◎毎回、木の館前にて「開会式」「表彰式」等を行っていますが、苑内放送を使い実施

しますので、放送の聞こえる場所で参加していただきます。

受
付
印

「丹波年輪の里杯 グラウンド・ゴルフ大会」

参 加 申 込 書  （  枚目）

代表者 住  所 〒    ―

 ふりがな

 氏  名

 生年月日 大正・昭和   年   月   日

（満  歳）

連絡先（電話番号）

代表者 住  所 〒    ―

ふりがな

氏  名

生年月日 大正・昭和   年   月   日

（満  歳）

連絡先（電話番号）

代表者 住  所 〒    ―

ふりがな

氏  名

生年月日 大正・昭和   年   月   日

（満  歳）

連絡先（電話番号）

【注意】
    ◎ 申込みは、１人２枚（６名）までとしますが、１名でも申込みできます。
  ◎ 氏名・住所等の間違いのないようご確認ください。
  ◎ 雨天順延の場合の連絡のため、必ず代表者の方に○を入れてください。
  ◎ 申込みは、大会実施の前月の１日～１０日の開館時間中(９時から１７時まで）

に年輪の里へ直接お持ちいただくか、FAX で申込みください。

  ◎ FAX で申込みの場合は、(FAX)0795-73-0727 へ送信後、0795-73-0725へ電話を

していただき、着信確認をしてください。

  ◎ 申込みは最終日の１７時までです。申込期限を過ぎての受付はできません。

  ◎ 今回の大会では、この参加申込用紙を使用ください（コピー使用可）。